Jawornica, ul, Tyina 5B, 42-700 Lublinlec

NIP 575-107-58-05 REGON 369541972

tel. 660 929 741

Dzieri, od ktdego obowlgzuje rozkiad jozdy oraz termin [ego waknoici: od | do
Mazwa, sledzlba | numer kontaktowy przewodnika: TRANS GREGOR Grzagorz Barak, 42-700 Jawornica, ul. Tylna 5b, tel. 660 929 741
NAZWA LINI KOMUKACYINE) Lublinlec - Pletrzaki przez Harby
ognaczonie linil ke K
NUMER LINI KOMUNIKACYINEI 11
Liczba pojazddw do obstugl linl kamunikacyjnel 3
Klerunak: LUBLINIEC
Odlegloéé odlegloéé
NR | NAZWA DWQRCA LUB przeJazdu | Czas narestajgco PREDKOSC
eiscowose 5 S DW
LP Mi WOS PRZYSANKU KOMUNIKACYINEG mledzy narastajaco migday dta calej lnfi Kategornla e D [ D S (1] o]
_praystankaml | dla cabef linil Py dragi e
1 Platrzaki Platrzaki Gmina Herby 0,00 0,00 0 0,00 DK46 0 7,02 8,10 9,20 10,50 11,50 | 13,00 | 16,02 | 16,10 17,10
2 Herby Herby Nadlesnictwo Gmina Herby 2,00 2,00 0,03 0,03 DK46 40km/h 7,05 8,13 | 9,23 10,53 | 11,3 | 13,08 | 1605 | 16,13 17,13
3 Herby Herby Centrum Gmina Herby 1,50 3,50 0,02 0,05 DG 45km/h 707 | 815 | 9,25 | 1055 | 11,55 | 13,05 | 16,07 | 1615 | 1715
4, Harby Herby Nowe Grnina Herby 0,50 4,00 0,01 0,06 DK46 30km/h 7,08 | 816 | 9,26 | 10,56 | 11,56 | 13,06 | 16,08 | 1616 | 17,16
A Kolonia Liséw Kolonla Liséw Gmina Herby 3,00 7,00 0,04 0,10 DG 45km/h 712 8,20 9,30 11,00 12,00 | 13,10 | 16,42 | 16,20 17,20
6. Lisow Liséw, Centrum Grina Herby 1,60 8,60 0,02 0,12 DG 48km/h 714 | 822 | 932 | 11,02 | 1202 | 15,12 | 16,14 | 1622 | 17,22
7. Liséw Liséw, Bruk Gmina Herby 2,00 10,60 0,03 0,15 NG 40ken/h 717 8,25 9,35 11,05 | 1205 | 13,15 | 16,17 | 16,25 17,25
8. Kachanowlce Kachanowlce, Cantrum Gmina Kach I 4,00 14,60 0,05 0,20 DG 48km/h 7,22 | 830 | 940 14,10 | 12,30 | 13,20 | 16,22 | 16,30 | 17,30
9, Kochanowice Kochanowlce, Rondo Gmina Kochanawice 1,00 15,60 0,02 0,22 bG 30km/h 7,24 8,32 9,42 11,12 | 12,12 | 13,22 | 1624 | 16,32 17,32
10. Jawornica Jawornica Gmina Kochanowice 2,50 18,10 0,08 0.25 DG 50km/h 7.27 | 8,35 | 945 11,15 | 12,15 | 13,25 | 16,27 | 1635 | 17,35
11, Lubliniae Lublinleg, Klonowa 1 Urzad Migjskl Lublinlec 1,20 19,30 0,02 0,27 06 S0km/h 729 | 837 | 100
12. Lublinlec Lublinlec, Klonowa 2 Urzad Mie|sk Lublinles 1,30 20.60 0,02 0,29 DG S0km/h 731 | 839 | 1,02
13, Lubliniec Lubliniec, rondo W1, Opolczyka Urzad Miajskl Lubtiniec 3,40 24,00 0,06 0,35 [o]c] 50km/h 7,37 8,45 1,08 11,28 | 12,25 | 13,35 | 16,97 | 16,45 17,45
14. Lublinfec Lubliniec, Al. Solidarnoéci 1 Urzgd Migjski Lublinlec 0,50 24,50 0,01 0,36 DG 35km/h 738 | 846 | 1,09 | 11,26 | 12,26 | 1336 | 1638 | 1646 | 172,46
15, Lubliniec Lublinjac, Grunwaldzka Urzgd Mlgjski Lublinlec 0,50 25,00 0,01 0,37 DG 30km/h 739 | 847 | 1,10 11,27 | 12,27 | 13,37 | 16,39 | 1647 | 172,47
16. Lublinlec Lublinleg, Liceum Urzad Mlejski Lublinlec 0,50 25,50 0,01 0,38 DG 30km/h 740 | 848 | 1,11 | 11,28 | 12,28 | 13,38 | 16,40 | 1648 | 1743
17. Lublinlec Lubliniec, Pl, Niepodlegtodci Urzad Mlejski Lubliniec 0,50 26,00 0,02 040 DG 30km/h 742 | 850 | 10,00 | 11,30 | 12,30 | 1340 | 1642 | 1650 | 3750
D - Kursuje od ponledziatku do platku opréez dwigt
S - kursule w dnl nauki szkolne|
W - nig kursuje 24, 31.XI|
Zarzadzanle transportem: Beata Gawsnda
ul, Reyminta 4/21
46-380 Dobrodzien
Grzegorz Berak




